PAGE
--

[image: image1.png]o M@l@mcmm p[anonaK

Вестник Хорнойского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики № 30 от 19 ноября 2018 года

Постановление администрации Хорнойского сельского поселения

от 19 ноября 2018 года № 57
О расторжении договора аренды земельных участков от 01 сентября 2016 года № 8
В соответствии со ст.46 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, ст.450 Гражданского кодекса Российской Федерации от 26.01.1996г. №14-ФЗ и на основании заявления Средне-Волжского акционерного общества трубопроводного транспорта нефтепродуктов (далее - АО «Средне-Волжский Транснефтепродукт»), ОГРН 1021602831106, ИНН/КПП,  1660001027/165501001, юридический адрес: 420097, Республика Татарстан, г. Казань, ул. Зинина, д.4, в лице генерального директора Рината Флюровича  Габбасова, администрация Хорнойского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т :

1. Администрации Хорнойского сельского поселения расторгнуть ранее заключенный договор аренды земельных участков от 01 сентября 2016 года № 8, зарегистрированный в Управлением Федеральной регистрационной службы по Чувашской Республике за № 21:17:140501:993-21/001/2017-1, 21:17:140501:994-21/001/2017-1, 21:17:140501:998-21/001/2017-2, 21:17:140501:995-21/001/2017-1 от 27.07.2017г..

2. Постановление от 03.10.2016г. № 71 «О предоставлении земельных участков в аренду» признать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
 Глава Хорнойского сельского поселения                                      М.В. Колесникова

Постановление администрации Хорнойского сельского поселения

от 19 ноября 2018 года № 58
О расторжении договора аренды земельных участков от 18 сентября 2016 года № 7
В соответствии со ст.46 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, ст.450 Гражданского кодекса Российской Федерации от 26.01.1996г. №14-ФЗ и на основании заявления Средне-Волжского акционерного общества трубопроводного транспорта нефтепродуктов (далее - АО «Средне-Волжский Транснефтепродукт»), ОГРН 1021602831106, ИНН/КПП,  1660001027/165501001, юридический адрес: 420097, Республика Татарстан, г. Казань, ул. Зинина, д.4, в лице генерального директора Рината Флюровича  Габбасова, администрация Хорнойского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т :

4. Администрации Хорнойского сельского поселения расторгнуть ранее заключенный договор аренды земельных участков от 18 сентября 2016 года № 7, зарегистрированный в Управлением Федеральной регистрационной службы по Чувашской Республике за № 21:17:140501:996-21/001/2017-2, 21:17:140501:996-21/001/2017-2  от 27.07.2017.

5. Постановление от 01.09.2016г. № 70 «О предоставлении земельных участков в аренду» признать утратившим силу.
6. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Хорнойского сельского поселения                                      М.В. Колесникова

Постановление администрации Хорнойского сельского поселения

от 19 ноября 2018 года № 59
О расторжении договора аренды земельных участков от 18 сентября 2016 года № 7
На основании протеста прокурора Моргаушского района Чувашской Республики от 27.09.2018  № 03-02-2018,  администрация Хорнойского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Хорнойского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от  10.06.2015 № 39 «Об утверждении Порядка применения к муниципальным служащим администрации Хорнойского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики взысканий, предусмотренных статьями 14.1, 15 и 27 Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации»  (далее – Постановление) следующие изменения:

Пункт 3 Порядка дополнить подпунктом 2.1) следующего содержания:

«2.1) доклада специалиста администрации Хорнойского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики, ответственного за кадровую работу и работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений о совершении коррупционного правонарушения, в котором излагаются фактические обстоятельства его совершения, и письменного объяснения муниципального служащего только с его согласия и при условии признания им факта совершения коррупционного правонарушения (за исключением применения взыскания в виде увольнения в связи с утратой доверия);».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Хорнойского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики».

Глава администрации

Хорнойского сельского поселения                                                               М.В. Колесникова

	Хорнойского сельского поселения

Учредитель: Собрание депутатов

Хорнойского сельского поселения  Моргаушского  района Чувашской Республики

 (Газета учреждена решением

Собрания депутатов  Хорнойского сельского поселения Моргаушского района  Чувашии №С-38/2  от 06.06.2014г.)
Издается с 06 июня 2014 года
	Главный редактор –

М.В. Колесникова (62-1-44)

Секретарь -

Э.В. Смелова (62-1-44)
	Тираж 3 экз.

Подписано в печать

19.11.2018 г.
	Адрес редакции:

ул. Новая, д.14,д. Хорной, Моргаушский район,

Чувашская Республика, 429530

Факс: 8(83541) 62-1-44

Эл. почта: mrgxorn_pos@cbx.ru

19

ноября

2018 года

№ 30

Хорнойского сельского поселения

Газета органов местного самоуправления Хорнойского сельского поселения  Моргаушского района Чувашской Республики

PAGE